
UCHWAŁA Nr V/58/07
Rady Miasta Działdowo
z dnia 22 marca 2007r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/232/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 109
poz. 1161, Dz. u. z 2003 r. Nr 137 poz. 1304, Dz. u. z 2004 r. Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, Dz. U. z
2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 131 poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, Dz. U. z 2003 r. Nr 137 poz. 1304, Dz. U. z 2005 r. Nr 167 poz.
1400, Nr 94 poz. 788, Nr  249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658) - Rada Miasta
Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje  się  zmiany Regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze socjalnym,  przyjętego  Uchwałą
Nr XXVII/232/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym  dla  uczniów (Dz.  Urz.  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego,  Nr  56,  poz.  776)  w następujący
sposób:

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Zasiłek szkolny może być przyznany, uprawnionemu znajdującemu się przejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu
zdarzenia losowego, po złożeniu odpowiedniego wniosku wraz z udokumentowaniem okoliczności opisanych we wniosku
(zaświadczenie z policji, lekarskie, dokument USC, inne).”

2) § 7 ust. 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

  „Zasiłek szkolny może być przyznany w szczególności w przypadkach:

1) śmierci rodziców lub prawnych opiekunów,

2) klęski żywiołowej,

3) urodzenia dziecka (rodzina wielodzietna),

4) wydatków związanych z długotrwałą chorobą ucznia,

5) utraty mienia.”

3) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym nie może być niższa niż 80 % i nie wyższa niż
200 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U.
Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) stosownie do okoliczności przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy o systemie oświaty.”

4) § 9 ust.1 dodaje się punkt 1 w brzmieniu:

„Kwoty,  o  których  mowa w § 9 ust.  1,  podlegają  zaokrągleniu do pełnych  złotych zgodnie z zasadami  obowiązującymi
w rachunkowości.”

5) W Uchwale Nr XXVII/232/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym uchyla się § 9 ust 2.

6) W Uchwale Nr XXVII/232/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym uchyla się § 9 ust. 3.

7) W Uchwale Nr XXVII/232/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym uchyla się § 9 ust. 4.

8) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pomoc materialna o charakterze socjalnym przyznana w formach, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 3 i § 8 ust. 2 realizowana
jest  poprzez  zwrot  uprzednio  zaakceptowanych  wydatków,  po  przedstawieniu  oryginałów  faktur  lub  rachunków
potwierdzających  poniesione  wydatki,  w  formie  wypłaty  gotówkowej  z  kasy  urzędu.  Zwrot  wydatków  z  tytułu  pomocy
rzeczowej następuje po przedłożeniu w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta w Działdowie następujących dokumentów:

1) w przypadku formy, o której mowa w § 8 ust. 1 pkt 3 – faktury lub rachunku z podaniem danych określających wystawcę
faktury  lub  rachunku,  imienia  i  nazwiska  rodzica  (opiekuna)  ucznia  lub  pełnoletniego  ucznia  ze  wskazaniem  adresu
zamieszkania, przedmiotu oraz kwoty zakupu.

 



2)  w  przypadku  formy,  o  której  mowa w §  8  ust.  2  –  wniosku  o  całkowity  lub  częściowy  zwrot  kosztów związanych
z pobieraniem  nauki  poza  miejscem  zamieszkania  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  słuchaczy  kolegiów
nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych, poniesionych w danym
miesiącu lub innym okresie, o którym stanowi decyzja o przyznaniu stypendium, wraz z dowodami ich poniesienia np. biletami
komunikacji publicznej, zaświadczeniem o wysokości poniesionej opłaty za korzystanie z zakwaterowania w internacie, bursie
itp..”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje począwszy od roku szkolnego 2007/2008.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


